Página 1 de 2

PPRROOCCEESSSSOO  CCOODDEERRNN//AAPPMMCC  NNºº..  11..009955//22001111
PPRREEGGÃÃOO  EELLEETTRRÔÔNNIICCOO  NNºº  000033//22001122
Nº da Licitação no  licitações-e.com.br 406252

AATTAA  DDEE  RREEGG II SSTTRROO   DDEE  PPRREEÇÇOO SS

 Aos 24 vinte e três dias do mês de janeiro de 2012, nas dependências da
Administração do Porto de Maceió - APMC, com sede na Rua Sá e
Albuquerque, s/nº, Jaraguá, Maceió/AL, inscrita no CNPJ sob o nº
34.040.345/0003-52, neste ato representado pelo Exma. Senhora Administradora
do Porto de Maceió: Drª Rosiana Lima Beltrão Siqueira - são registrados os preços
para ao eventual fornecimento do material abaixo relacionado, para uso desta
Administração, conforme anexo I do edital de licitação, celebrado entre a APMC e
a empresa, ÁGUAS MINERAIS DO NORDESTE LTDA, CNPJ n°
05.232.382/0001-00, situada a Avenida Alice Karoline s/n°, quadra 01 – Lotes 02 e
03, Loteamento João Paulo VI – Cidade Universitária, Maceió/Alagoas; CEP
57.073-580 – fones n° (82) 3334-0441, (82) 9981-1252, fax (82) 3334-0441 e
3334-0431, e-mail: ajml@uol.com.br, diego_papine@hotmail.com, neste ato
representada por seu sócio-administrador Sr. Alexandre José de Moura Lima,  CPF
n° 347.221.224-15, RG n° 2.002.001.097.576 SSP/AL, de acordo com o resultado
do Pregão Eletrônico n° 003/2012.

 1. O produto objeto deste certame (ARP) deverá ser entregue de forma
parcelada, ou seja: semanalmente (as quartas-feiras), no horário compreendido
entre: 08h00min as 12h00min e das 14h00min as 18h00min, +/- 60 garrafões, no
setor de Almoxarifado desta Administração do Porto de Maceió, situado à Rua Sá
e Albuquerque s/nº, Jaraguá/Maceió/Alagoas, CEP 57.025-180 ou nos endereços
das instituições que aderirem ao presente SRP, a teor das disposições contidas no
Instrumento Convocatório.

3. O presente registro de preços terá a vigência de 12 meses a contar de
sua assinatura.

 4. A empresa obriga-se a fornecer na forma do Edital 003/2012 os itens
componentes do Lote abaixo discriminados:

Página 2 de 2

LLOOTTEE  ÚÚNNIICCOO  --  ÀÀGGUUAA  MMIINNEERRAALL

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT
.

PREÇO
UNITÁRIO

PREÇO
TOTAL

01
Água mineral envasada, em

garrafões retornáveis de 20 (vinte)
litros, em policarbonato ou

polipropileno,
com lacre de segurança e demais

exigências da legislação atual;
REGISTRO: devidamente

aprovada e registrada pelo órgão
de fiscalização e controle;

FORNECIMENTO: semanal
mediante sistema de comodato.

GARRAFÕES 4.000 R$ 3,45 R$13.800,00

Maceió/Alagoas, 24 de janeiro de 2012

TToottaall  ddoo  LLoottee  RR$$  1133..880000,,0000
(Treze Mil e Oitocentos Reais)

D R A .  R O S I A N A  L I M A  B E L T R Ã O

S I Q U E I R A
S R  A L E X A N D R E  J O S É  D E  M O U R A

L I M A
A D M I N I S T R A D O R A

 D O  P O R T O  D E  M A C E I Ó
S Ó C I O - A D M I N I S T R A D O R
A G U A S  M I N E R A I S  D O

N O R D E S T E  L T D A  –  E P P .

ORIGINAL ASSINADO